
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 78 

 
z jednání Rady obce Šardice konané dne 6. 9. 2017 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová, Ing. Ladislav Cápek, Brázda Pavel,  
Omluveni:   Padalík Pavel 
 
Jednání  RO řídila:    Blažena Galiová,  starostka obce - zahájila v 16,00 hod. jednání rady obce, přivítala přítomné  
                                   a konstatovala, že rada obce je schopná jednat a usnášet se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
▪ předložený program jednání rady obce     

              Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o dodávce teplých jídel pro závodní stravování s OŠJ Šardice, PO  
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o právu provést stavbu mezi JMK jako vlastníkem pozemku p.č. 1880/3 v k.ú. Šardice a Obcí Šardice 
jako stavebníkem, pro realizaci stavby „Šardice – rekonstrukce chodníku ul. U Trafostanice“ 

       Hlasování:  4 - 0 – 0 

▪ Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a Oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na akci „LBC POD PUSTÝM V k.ú. ŠARDICE“, kdy nejvýhodnější nabídku předložil 
uchazeč spol. KAVYL, spol. s.r.o., Mohelno, IČ 49975358 za cenu 1.120.861,25Kč bez DPH 
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ pořízení 200 kusů brožurek pro seniory „Vaše cesty k bezpečí“, které vydává Hasičský záchranný sbor JMK   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ termín konání a program jednání Zastupitelstva obce Šardice ve čtvrtek dne 21. 9. 2017   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o zemědělském pachtu se spol ZEMAS a.s., Čejč na pozemky p.č. 5290, 5291, 6764, 8770 v k.ú. 
Šardice, p.č. 6048, 6210, 6237, 6275 v k.ú. Nenkovice a p.č. 1707/3 v k.ú. Stavěšice   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o zemědělském pachtu se spol. Neoklas a.s. Šardice na pozemky p.č. 5860 a 6532 v k.ú. Šardice  
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ zveřejnění záměru pachtu číslo N09 17 pro pozemky p.č. 7060 a 7063 v k.ú. Šardice s tím, že termín užívání 
bude do 30. 9. 2018 s možností prodloužení o jeden rok   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ zveřejnění záměru pachtu číslo N08/17 pro pozemky p.č. 7064 až 7069  v části obce Kostelisko, na dobu 
určitou do 30. 9. 2019. 
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ podání žádosti o poskytnutí Účelové investiční dotace na výdaje JSDH pro jednotku SDH Šardice  
Hlasování:   4 - 0 – 0 

 

Rada obce vzala na vědomí: 
▪ rozhodnutí Města Kyjova o přidělení finanční podpory z programu „Podpora obnovy kulturních památek 

prostřednictvím obcí s rozšířenou působností“ ve výši 80.000,-- Kč na štukatérské práce v budově rezidence 
           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ architektonickou studii centra obce – „Mendlova Zahrada“ od Ing. Arch Karla Adamce. 
           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Oznámení spol. TRACTEBEL ENGINEERING a.s., Pardubice o posunutí termínu realizace stavby celkového 
využití skladu trubek Šardice pro výstavbu VTL Plynovod Moravia  

   Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ vyjádření spol. E.ON a.s., Brno k ověření kvality napětí dodávané elektrické energie v ulici Pod Humny, které  
bylo provedeno na základě hromadné žádosti občanů předmětné ulice, kdy vyhodnocením měření bylo zjištěno, 



že velikosti a odchylky napájecího napětí a frekvence jsou ve všech reklamovaných případech v souladu 
s požadavky normy ČSN EN 50160 

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ návrh OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a předkládá do jednání ZO ke schválení  
           Hlasování:  4 - 0 – 0 

 
 
 
Jednání rady obce bylo ukončeno ve 21,00 hodin     
 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 


